田教督函〔2020〕2 号

关于调整督学责任区及责任学校的通知

全区各学校、幼儿园，各督学责任区：

根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化新时代

教育督导体制机制改革的意见》要求，为进一步加强学校督

导，完善督学责任区制度，充分发挥教育督导作用，对全区

督学责任区及责任学校进行调整。现将调整后的督学责任区

及责任学校予以公布。

附件：田家庵区督学责任区及责任学校划分表

田家庵区教育督导委员会办公室

2020 年 3 月 25 日

田家庵区督学责任区及责任学校划分表

督学

责任区

责任区

负责人

责 任

督 学
被督导单位 联系电话

第

一

责

任

区

汤 敏

汤 敏
田二小 田四小 田八小

田十五小
15395455007

张教华
田六小 田十三小 田十六小

田二十小 安成中心校
13955447766

丁多玉
田十一小 田十八小 田十九

小 田二十一小 开景公学
18963777756

钱福宏 田七小 田十七小 13855429586

尹海霞 田三小 田十四小 18055410222

董秀龙 田五小 田十小 13505542806

孙培玉 陈王小学 王巷小学 18755442828

荣介雷 廖沿小学 连石小学 13205548618

第

二

责

任

区

冯相军

冯相军
民生中学 朝阳中学

实验中学 旺泉公学
18155410506

周 玲
洞山中学 龙湖中学

龙泉中学 二十二中 淮河中学
18955491606

段传艳 舜耕中学 金岭中学 18655426222

第

三

责

任

区

杨光宇

杨光宇
曹庵中学 曹庵中心校

史院中学 史院中心校
18955434728

林永胜
曹庵二小 曹庵三小

大树小学 大孤堆小学
15375548777

樊 军
涧坝小学 仇咀小学

庞岗小学 瓦杨小学
15395442755

督学

责任区

责任区

负责人

责 任

督 学
被督导单位 联系电话

第

四

责

任

区

曹晓燕

曹晓燕

田八幼 银海幼儿园 淮河嘉苑

幼儿园 田五幼淮河新城园 太

阳花幼儿园 欢乐岛惠利幼儿园

翰林茗苑幼儿园 新星幼儿园

18155457626

陈明荣

田一幼 田二幼 金色河畔幼儿

园 钟山幼儿园 淮纺幼儿园

精心香榭幼儿园 旭日升幼儿园

银河幼儿园 心享世城幼儿园

领城幼儿园

18054000520

王娅楼

乐嘟嘟龙眼村幼儿园 金色摇篮

幼儿园 花都金茂幼儿园 金叶

子洞泉园 红太阳幼儿园 淮化

幼儿园 房开南山幼儿园 田五

幼前锋园 体育幼儿园 锦程裕

安幼儿园

18054000539

徐 芹

史院中心幼儿园 曹庵镇大孤堆

幼儿园 博雅幼儿园 欢乐岛阳

光国际城幼儿园 绿茵里幼儿园

锦程幼儿园 乐嘟嘟机关一幼

三味幼儿园 半山观邸幼儿园

18949697606

夏 平

田四幼 田五幼金地园 克莱夫

成长学园 小阿宝幼儿园 钟山

前锋新村幼儿园 机床厂幼儿

园 东方红幼儿园 安妮幼儿园

爱蓓尔幼儿园 七彩路康安家

园幼儿园

18055432891

督学

责任区

责任区

负责人

责 任

督 学
被督导单位 联系电话

第

四

责

任

区

曹晓燕

李 蔚

曹庵中心幼儿园 欢乐谷幼儿园

史院乡淮丰幼儿园 史院乡启

慧幼儿园

15905541112

王寅泽
田六幼 金叶子幼儿园 乐嘟嘟

机关二幼 淮建幼儿园
17755493770

赵晓曼
田五幼百花园分园 房开幼儿园

柏园幼儿园 文苑幼儿园
18055432960

王 颖
田三幼 大风车幼儿园 惠利阳

光幼儿园 金海豚幼儿园
18055410866

侯纯珍
田九幼 洞山社区幼儿园 亦霖

幼儿园 维思德巴学园
18009647616